UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:      /BQLKCN-NVTH

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

Chương trình hỗ trợ phục hồi và

phát triển thị trường lao động, an

sinh xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp

Ngày 07/7/2022, UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Kế hoạch thực hiện

Chương trình hỗ trợ phục hồi và phát triển thị trường lao động và an sinh xã hội

phù hợp với tổng thể Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông (kèm theo Quyết định số 1115/QĐ-UBND).

Kế hoạch có nhiều nội dung, giải pháp về hỗ trợ phục hồi, phát triển thị

trường lao động, an sinh xã hội,… liên quan trực tiếp đến người lao động và các

doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh. Do vậy, Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông triển khai nội dung Kế hoạch của UBND

tỉnh Đắk Nông đến các doanh nghiệp khu công nghiệp để biết và thực hiện.

Kế hoạch được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông tại địa chỉ https://bqlkcn.daknong.gov.vn/ (mục

Thông báo) và Zalo nhóm KCN Tâm Thắng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Lưu: VT, NVTH (Ly).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

https://bqlkcn.daknong.gov.vn/

		2022-07-11T16:06:40+0700

		2022-07-11T16:23:44+0700

		2022-07-11T16:23:44+0700

		2022-07-11T16:23:44+0700